APOSTILA-SE o presente àquele contrato para efeito de controle financeiro – orçamentário na forma prevista na Lei
nº 8.666/93, aditando-se à Cláusula Terceira do Contrato o que se segue:

"CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO -
3.1. O valor mensal da contratação passa a ser de R$ 1.316,05(um mil, trezentos e dezesseis reais e cinco centavos),
perfazendo o valor total de R$ 75.889,32 (Setenta e cinco mil e oitocentos e oitenta e nove reais e trinta e dois
centavos) nos 36 (trinta e seis) meses de vigência do contrato, em decorrência da aplicação do percentual de reajuste de
6,54 % (seis inteiros e cinquenta e quatro centéssimos por cento), com incremento do valor global do contrato em 0,96 %